	Protokół z głosowania GBO 2021 - zadania okręgu 10 "Mniszek-Rudnik"

	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1
	Jakub
	Czepek
	Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu     w rejonie jeziora Rudnickiego Wielkiego poprzez oświetlenie części ulicy Jacka Malczewskiego
	15/2021
	118 783,46 zł
	50
	23,58%

	2
	Mateusz
	Orzechowski
	Przesunięcie i renowacja chodnika na ulicy Droga Pomorska
	75/2021
	120 000,00 zł
	47
	22,17%

	3
	Krzysztof
	Budzichowski
	Remont chodnika i miejsc postojowych przy ul. Podhalańskiej
	39/2021
	100 485,00 zł
	35
	16,51%

	4
	Justyna
	Zasidko
	"Zielona sala" czyli powstanie ekologicznej, zielonej klasy zewnętrznej na terenie Szkoły Podstawowej nr 11 w Grudziądzu.
	26/2021
	88 000,00 zł
	26
	12,26%

	5
	Andrzej
	Paszkowski
	Wymiana piaskownic na placach zabaw na Osiedlu Mniszek
	59/2021
	39 600,00 zł
	21
	9,91%

	6
	Wiesława
	Wata
	Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Gierymskiego
	49/2021
	70 500,00 zł
	19
	8,96%

	7
	Paweł
	Surmacz
	Rampa przy klubie sportowym STAL działka o nr 80/6 obręb 141
	29/2021
	115 000,00 zł
	14
	6,60%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	652 368,46 zł
	212
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 10
	
	196 442,40 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	158 383,46 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	38 058,94 zł
	
	



